

ITAI A/S
Munkehatten 28, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 08 67 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Thomas Skytte
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ITAI A/S
Munkehatten 28
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30 08 67 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Bentzon Goldschmidt, formand
Poul Bak Søe Jeppesen
Jens Jørgen Jørgensen

Direktion

Thomas Skytte

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Praxis-Fonden

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i forhold til sidste år, at selskabet har foretaget investeringer i værdipapirer med henblik på at foretage nye aktiviteter og udviklingsprojekter i de kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 55.755 kr. mod 138.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet likvideres i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.725	-25.000
Bruttoresultat	-29.725	-25.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.835	207.318
Andre finansielle indtægter	6.201	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.649	-4.454
Resultat før skat	76.662	177.864
Skat af årets resultat	-20.907	-39.307
Årets resultat	55.755	138.557
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.755	138.557
Disponeret i alt	55.755	138.557

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	406.179	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>977.212</u>	<u>1.319.376</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.383.391</u>	<u>1.319.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.383.391</u>	<u>1.319.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	22.579
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.328
	Andre tilgodehavender	<u>5.351</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.351</u>	<u>27.907</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.889</u>	<u>60.593</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.240</u>	<u>88.500</u>
	Aktiver i alt	<u>1.463.631</u>	<u>1.407.876</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>953.632</u>	<u>897.877</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.453.632</u>	<u>1.397.877</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.999</u>	<u>9.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>9.999</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>9.999</u>
	Passiver i alt	<u>1.463.631</u>	<u>1.407.876</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.649	4.454
	<u>1.649</u>	<u>4.454</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	
Selskabsdeltagere	10,05	421.500
		977.212
Tilgodehavendet er indfriet efter regnskabsåret udløb med de lovpligtige renter.		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	897.877	759.320
Årets overførte overskud eller underskud	55.755	138.557
	<u>953.632</u>	<u>897.877</u>